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 2011 Basın Açıklaması 

Ey Müslümanlar! Yasadışı Yahudi Varlığı ile İlişki Kuran Yöneticilerden Kurtulmak Müminlere Farzdır 
 
Hain Hasina Hükümeti, gaspçı Yahudi varlığıyla ilişkileri normalleştirmek istiyor. Gaspçı varlık, işgal altındaki 

Mübarek Torak Filistin’deki Cenin Mülteci Kampı’na vahşi baskınlar düzenlemiştir. 05 Mart 2023’te Dakka 
Tribune, yasadışı Yahudi varlığının Ulusal Güvenlik Konseyi’nin Asya ve Avrasya işleri eski direktörü Joseph 
Rozen’in orijinal olarak The Jerusalem Post’ta “Abraham Anlaşmaları, İsrail-Bangladeş işbirliği için fırsatlar 
sunuyor “) başlığı altında yayınlanan makalesini yayınladı. Bu tür medya haberlerinin hangi amaca hizmet ettikleri 
açıktır. Hasina hükümeti medyayı kullanarak Bangladeş’teki Müslümanları ABD öncülüğünde imzalanan ve 
Yahudi varlığıyla normalleşilmesini amaçlayan İbrahim Anlaşması’na ikna etmeye çalışıyor. Raporda, Bangladeş’in 
artık bu işgalci yasadışı varlık “İsrail” in desteğiyle bölgeler arası ekonomik ve jeostratejik bir oyuncu olarak önemli 
bir rol oynayabileceği belirtiliyor! BAE, Bahreyn, Sudan ve Fas’tan sonra şimdi de gözler Bangladeş’te. Şeyh Hasina 
gibi köle bir yöneticinin saltanatını sürdürmek için tüm sınırları aşmaya hazır olduğunu biliyorlar. Bu normalleşme 
anlaşmasına şu anda sömürgeci Amerika aracılık etse de, aslında Yahudi varlığı Hasina’nın sömürgeci efendisi 
İngiltere’nin bir projesidir. Bu yüzden Hasina, yasadışı Yahudi varlığıyla gizlice ilişki kurmuştur. Mübarek toprak 
Filistin işgalcisinden kitlesel gözetleme ekipmanı satın almıştır. (“Bangladeş, İsrail şirketinden casusluk ekipmanı satın aldı “El Cezire, 2 

Şubat 2021) Zaten daha önce Hasina hükümeti, uluslararası standardı koruma bahanesiyle Bangladeş pasaportlarındaki 
“İsrail hariç” ibaresini kaldırmıştır. Şimdi de bu tür haberlerle nabız yokluyorlar. Bu tür yasadışı işbirliği 
anlaşmasını kamuoyuna açıklamadan önce Bangladeş Müslümanlarının nabzını test ediyorlar. 

 
Ey Müslümanlar! Hasina hükümeti, bu yasadışı Yahudi varlığıyla gizli ilişki kurarak zaten ümmete çoktan 

ihanet etmiştir. Bu gaspçı varlık ile açıktan ilişki kurmak isteyen Hasina’nın tüm hamlelerine karşı çıkmalısınız. 
Allah düşmanlarının tarafını tutan bu hain yöneticilerden elinizi çekmelisiniz. Unutmayın ki, Filistin’i lanetlenmiş 
Yahudilerden kurtarmak ümmetin sorumluluğundadır. Bu mübarek toprağı gaspçı Yahudilerin pisliklerinden 
arındırmak farzdır. Bırakın onlarla ilişkileri normalleştirmeyi. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 

أَمَانََتِكاُااياَ وَتََوُنوُاا وَالرَّسُولَا اللَََّّا تََوُنوُاا لََا آَمَنُواا الَّذِينَا تَ ع لَمُوناَاام اأيَ ُّهَاا وَأنَ  تُم ا  “Ey iman edenler! Allah’a ve Peygamber’e hainlik etmeyin. Bile 

bile kendi (aranızdaki) emanetlerinize de hainlik etmeyin.” [Enfal 27] Sömürgeci kâfirlerle ittifak kuran ve Yahudi 
varlığı ile normalleşmek isteyen bu hain yöneticilere eğer müsamaha göstermeye devam edersek, o zaman Allah 
Azze ve Celle ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in emanetine ihanet etmelerine yardım etmiş sayılırız. Bu kukla 
yöneticileri devirmek için ayağa kalkmalısınız. Onlar, Filistin’in kurtuluşu ve tüm Müslüman ülkelerdeki krizler 
için tek çözüm olan vaat edilen Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’in kurulmasının önünde duruyorlar. 
Ordumuzun samimi subaylarından Hilafet’in yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret talep edin. Hilafet, 
tüm Müslüman toprakları birleştirecek, silahlı kuvvetleri Filistin ve işgal altındaki Müslüman toprakları kurtarmak 
için seferber edecektir. Aksi takdirde eylemsizliğimiz ve sessizliğimiz Kıyamet Günü’nde büyük bir azaba neden 
olacaktır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Allah’ın razı olmadıklarından razı olan böyle aşağılık yöneticilere 
itaat etmenin sonuçları hakkında bizi şöyle uyarmıştır: 
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emirliğinden korusun” dedi. Ka’b “Sefihlerin emirliği nedir?” diye sordu. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem 
söyle buyurdu: “Bunlar benden sonra gelecek olan bazı emirlerdir. Benim hidayet yolumu takip etmeyecek, benim 
sünnetimi sünnet edinmeyeceklerdir. Onların yalanlarını tasdik edenler ve zulümlerinde onlara yardımcı olanlar 
benden değildir, bende onlardan değilim. Onlar havuzumun yanına gelmeyecekler. Onların yalanlarını tasdik 
etmeyenler ve zulümlerinde onlara yardımcı olmayanlar bendendir ben de onlardanım. Onlar havuzumun başında 
benim yanıma geleceklerdir.” 


